石家庄活动房制作安装厂家，石家庄彩钢房活动房价格
产品名称 石家庄活动房制作安装厂家，石家庄彩钢房活动
房价格
公司名称 河北恒贵建筑工程有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 石家庄市新华区中华大街198号中储广场F座1102
联系电话  18633015516 18032230100
产品详情
以前咱们介绍了如何计算彩钢活动房面积
，通过了解活动房面积后，再乘以单价就得出了我们所要建的活动房需要投资多少。说到这我就不得不
在和大家聊聊活动房单价是如何计算出来的了。彩钢活动房单平米价格主要是根据它所用材料的规格薄
厚计算出来的，由于现在市场上对活动房价格要求高低不一，致使材料的薄厚也不相同。所以在计算价
格时必须先看规格，再仔细看材料的薄厚加以计算。下面我们就以某工程活动房要求的主要材料规格为
例，根据每种材料的规格厚度订单价，然后再加上运输费用、安装费用、辅材费用等费用折合的单价总
和，就是此项目活动房单价。根据下面材料表计算此活动房每平米单价报价为265元每平米。以供参考
序号 项目名称 材料型号说明 备注
1 C80钢柱 双拼C80X40X1.5 Q235
2 C80人字梁 C80X40X1.5 Q235
3 C80一字梁 C80X40X1.5 Q235
4 C80地梁 C80X40X1.5 Q235
5 C80圈梁 C80X40X1.5 Q235
6 C60屋面檩条 C60X1.2 Q235
7 C80屋面檩条 C80X40X1.2 Q235
8 C60水平支撑 C60X1.2 Q235
9 镀锌调节拉杆 Φ8
10 钢楼梯 C160X50X2.0；2.0mm花纹钢板
11 走道板\拉杆 30方通；2.0mm花纹钢板
12 15mm木夹板 15mm
二楼地面 地板革
13 50mm厚彩钢玻璃丝棉夹芯板外
墙板
50mm厚夹芯板（内外均为0.3mm厚彩钢板）
14 50mm厚彩钢玻璃丝棉夹芯板外
顶板
50mm厚夹芯板（内外均为0.3mm厚彩钢板）
15 50mm厚彩钢玻璃丝棉夹芯板内
墙板
50mm厚夹芯板（内外均为0.3mm厚彩钢板）
16 彩钢包边、屋脊瓦 0.3彩钢瓦
17 彩板门 优质彩板防火门 门窗保证周转
三次18 80型塑钢推拉窗 1740*925塑钢推拉窗
19 墙高 外墙高每层2.85米 室内高2.6米
20 荷载 二层楼面设计每平米动荷载150公斤
22 抗震 七级
23 抗风 九级
24 防火等级 A级不然产品
25 使用寿命 十年
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)